

Styrelsen och verkställande direktören för

## Europart i Sverige AB

Org nr 556592-8776

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Rapport över förändringar i eget kapital</b>	<b>6</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>7</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>8</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>15</b>

Undertecknad styrelseledamot i Europart i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 3 mars 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Mogens Bjerggaard Olesen  
Verkställande direktör

2023050411872

Styrelsen och verkställande direktören för

## Europart i Sverige AB

Org nr 556592-8776


får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	15

  
Mogens Bjerggaard Olesen  
Verkställande direktör

vi dimeras:  
Karin Löfdahl  
0707-630693  
  
0709-254582

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Europart i Sverige AB, 556592-8776, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för 2022.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med tillbehör och reservdelar till tunga fordon såsom lastbilar, bussar och lastvagnar. Europart har en flermärkesstrategi med marknadens bredaste sortiment där alla de ledande tillverkarna inom branchen finns representerade. Europart i Sverige AB är helägt av Europart International GmbH, org nr HRB 7940 med säte i Hagen, Tyskland.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	377.545	339.764	308.107	315.011	331.153
Rörelsemarginal %	3,8	4,2	1,9		
Balansomslutning	178.887	118.717	115.283	136.976	136.103
Avkastning på sysselsatt kapital %	20,0	23,1	11	-	-
Avkastning på eget kapital %	49,6	98,8	-	-	-
Soliditet %	13,1	11,9	4,2	1,3	1,7

Definitioner: se not

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots stora utmaningar i de globala leverantörskedjorna har företaget lyckats öka försäljningen mycket beroende på att koncernens centrallager i Tyskland har haft ett större lager än vad som ursprungligen planerats.

Samtidigt syntes effekten av den anpassade organisationen och en ytterligare förbättrad styrning av ekonomin har också bidragit till företagets positiva utveckling under året.

Resultatet har påverkats av ökade kostnader för transporter och energi samt en stor valutakursförlust.

Företag förväntar sig också en positiv utveckling av försäljning och vinst under 2023, med reservation för yttre, ej påverkbar negativ omvärldshändelse.

En stämningsansökan pågår i samband med Volvos ansökan om intrångsutredning och interimistisk säkerhetsåtgärd. Det finns för närvarande inget ekonomiskt krav från Volvo mot Europart i Sverige AB.

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 22.359.433 kr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		<u>22.359.433</u>
	Summa	<u>22.359.433</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022	2021
Nettoomsättning		377.545.012	339.763.612
Övriga rörelseintäkter	2	<u>2.830.791</u>	<u>2.921.688</u>
		380.375.803	342.685.300
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-258.620.766	-227.105.695
Övriga externa kostnader	3	-41.060.301	-34.547.642
Personalkostnader	4	-64.628.104	-62.980.158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1.821.986</u>	<u>-3.772.622</u>
<b>Rörelseresultat</b>	5	14.244.646	14.279.183
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	65.474	52.533
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	<u>-2.321.793</u>	<u>-2.322.020</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		11.988.327	12.009.696
<b>Bokslutsdispositioner</b>		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Resultat före skatt</b>		11.988.327	12.009.696
Skatt på årets resultat	8	<u>-2.648.948</u>	<u>-2.648.364</u>
<b>Årets resultat</b>		9.339.379	9.361.333

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	–	–
Goodwill	10	2.301.870	2.992.431
		<u>2.301.870</u>	<u>2.992.431</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	3.630.235	3.804.023
		<u>3.630.235</u>	<u>3.804.023</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	12	–	268.943
		<u>–</u>	<u>268.943</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5.932.105</b>	<b>7.065.397</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		63.830.669	56.845.483
		<u>63.830.669</u>	<u>56.845.483</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42.993.036	36.061.950
Fordringar hos koncernföretag		322.145	–
Aktuell skattefordran		–	2.724.690
Övriga fordringar		318.136	309.281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3.890.067	3.425.251
		<u>47.523.383</u>	<u>42.521.173</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	17	61.600.902	12.284.525
		<u>61.600.902</u>	<u>12.284.525</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>172.954.954</b>	<b>111.651.181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>178.887.059</b>	<b>118.716.578</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	15	1.000.000	1.000.000
Reservfond		139.000	139.000
		<u>1.139.000</u>	<u>1.139.000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13.020.054	3.658.721
Årets resultat		9.339.379	9.361.333
	14	<u>22.359.433</u>	<u>13.020.054</u>
		<u>23.498.433</u>	<u>14.159.054</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		<u>48.000.000</u>	<u>48.000.000</u>
		48.000.000	48.000.000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14.030.270	9.421.521
Skulder till koncernföretag		68.589.010	23.547.869
Aktuell skatteskuld		670.495	—
Övriga skulder		13.591.325	12.842.201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	10.507.526	10.745.933
		<u>107.388.626</u>	<u>56.557.524</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>178.887.059</u>	<u>118.716.578</u>

## Rapport över förändringar i eget kapital

2021-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital Nyem under registr	Reservfond Övr bundna fonder	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	1.000.000	139.000	3.658.722	4.797.722
Årets resultat			9.361.332	9.361.332
Utgående balans 2021-12-31	1.000.000	139.000	13.020.054	14.159.054

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	Aktiekapital Nyem under registr	Reservfond Övr bundna fonder	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	1.000.000	139.000	13.020.054	14.159.054
Årets resultat			9.339.379	9.339.379
Utgående balans 2022-12-31	1.000.000	139.000	22.359.433	23.498.433

2023050411877

## Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2022	2021
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	11.988.327	12.009.696
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20 1.821.986	3.772.622
	<u>13.810.313</u>	<u>15.782.318</u>
Betald inkomstskatt	1.015.180	-1.015.181
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>14.825.493</b>	<b>14.767.137</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-6.985.186	-2.511.595
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-7.726.900	-2.479.161
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	50.160.607	-5.928.072
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>50.274.014</b>	<b>3.848.309</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-957.637	-448.991
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-957.637</b>	<b>-448.991</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Amortering av lån	—	—
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>—</b>	<b>—</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>49.316.377</b>	<b>3.399.319</b>
Likvida medel vid årets början	12.284.525	8.885.206
Likvida medel vid årets slut	61.600.902	12.284.525

2023050411878

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella tillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

##### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar	Nyttjandeperiod
Varumärken	5 år
Goodwill	10 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

##### Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

##### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

	Nyttjandeperiod
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

#### Leasing

##### Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

##### Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Bolaget har enbart avgiftsbelagda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

### Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

En uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran får inte redovisas för temporära skillnader som härrör från ej överförda vinstmedel från utländska dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag, om det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

*Försäljning av varor*

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdrags-  
utgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

*Aktieägartillskott*

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

*Fusion*

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med BFNAR 1999:1 "Fusion av helägt aktiebolag". Koncernvärdeometoden har tillämpats vilket innebär att moderföretaget har redovisat de fusionerade dotterföretagens tillgångar och skulder till de värden dessa hade i koncernredovisningen.

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1.978.544	1.806.331
	Avskriven fordran	9.133	4.654
	Övriga intäkter	358.266	-
	Statlig ersättning Covid	216.334	491.834
	AGS ersättning från tidigare år	132.005	373.516
	Försäljning inventarier	136.509	245.352
		<u>2.830.791</u>	<u>2.921.688</u>

Not 3	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	2022	2021
	<i>Deloitte AB</i>		
	Revisionsuppdrag, Deloitte AB	-262.000	-300.000

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

2023050411882

**Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**

Medelantalet anställda	2022	varav män	2021	varav män
Totalt	99	86%	95	87%

**Redovisning av könsfördelning i företagsledningar**

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen och VD	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022	2021
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	-46.880.380	-45.178.135
<b>SUMMA</b>	<b>-46.880.380</b>	<b>-45.178.135</b>
<i>Sociala avgifter</i>	<i>-14.217.684</i>	<i>-13.746.608</i>
<i>Pensionskostnader</i>	<i>-3.615.039</i>	<i>-4.055.415</i>
<b>Varav</b>		
<i>Lönekostnader för arbetsbefriad personal</i>	<i>-90.761</i>	<i>-128.695</i>
<i>Sociala avgifter för arbetsbefriad personal</i>	<i>-28.517</i>	<i>-41.710</i>

**Not 5 Operationell leasing**

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	2022-12-31	2021-12-31
Inom ett år	13.772.036	13.311.766
Mellan ett och fem år	25.874.060	24.535.286
Senare än fem år	154.785	2.623.915
	<u>39.800.881</u>	<u>40.470.967</u>
	2022	2021
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	12.126.374	14.041.267

**Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022	2021
Ränteintäkter	65.474	52.533
	<u>65.474</u>	<u>52.533</u>

Ränteintäkter avser intäkter relaterad till dröjsmålsränta från kunder.

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022	2021
Räntekostnader, koncernföretag	-2.321.096	-2.321.096
Räntekostnader, övriga	-697	-924
	<u>-2.321.793</u>	<u>-2.322.020</u>

2023050411883

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2022	2021
Aktuell skattekostnad	-2.380.005	-
Uppskjuten skattekostnad	-268.943	-2.648.364
	<u>-2.648.948</u>	<u>-2.648.364</u>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		11.988.327		12.009.696
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	2.469.595	20,6%	2.473.997
Ej avdragsgilla kostnader	20,6%	179.353	20,6%	558.927
Årets värderade skattemässiga underskottsavdrag från tidigare år	20,6%	-	20,6%	-
Omvärdering av uppskjuten skatt	20,6%	-268.944	20,6%	-384.560
Redovisad effektiv skatt		<u>2.380.005</u>		<u>2.648.364</u>

**Not 9 Varumärken och kundrelationer**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	28.002.086	28.002.086
Vid årets slut	<u>28.002.086</u>	<u>28.002.086</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-28.002.086	-26.135.280
Årets avskrivning	-	-1.866.806
Vid årets slut	<u>-28.002.086</u>	<u>-28.002.086</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>-</u>	<u>-</u>

**Not 10 Goodwill**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	6.905.609	8.080.203
Omklassificeringar		-1.174.594
Vid årets slut	<u>6.905.609</u>	<u>6.905.609</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-3.913.179	-4.397.212
Omklassificeringar		1.174.594
Årets avskrivning	-690.561	-690.561
Vid årets slut	<u>-4.603.740</u>	<u>-3.913.179</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>2.301.870</u>	<u>2.992.431</u>

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	13.348.114	12.899.124
Nyanskaffningar	957.637	448.991
Vid årets slut	14.305.752	13.348.114
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-9.544.092	-8.328.837
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1.131.425	-1.215.255
Vid årets slut	-10.675.517	-9.544.092
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3.630.235</b>	<b>3.804.023</b>

**Not 12 Uppskjuten skatt**

	Redovisat värde	2022-12-31 Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran</i>			
Skattemässiga underskottsavdrag	—	—	—
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld</i>			
Kundrelationer	—	—	—
Varumärke	—	—	—

Årets skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 0 kr (1.305.551 kr).

	Uppskjuten skattefordran	2022-12-31 Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Kundrelationer	—	—	—
Varumärke	—	—	—
Skattemässigt underskottsavdrag	—	—	—
Uppskjuten skattefordran/skuld	—	—	—

2023050411885

	Redovisat värde	2021-12-31 Skattemässigt värde	Temporär skillnad
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran</i>			
Skattemässigt underskottsavdrag	—	1.305.551	1.305.551
	—	1.305.551	1.305.551
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld</i>			
Kundrelationer	—	—	—
Varumärke	—	—	—
	—	—	—
	Uppskjuten skattefordran	2021-12-31 Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Kundrelationer	—	—	—
Varumärken	—	—	—
Skattemässigt underskottsavdrag	268.943	—	268.943
Uppskjuten skattefordran/skuld	268.943	—	268.943
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	268.943	—	268.943

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	2.772.620	2.267.436
Övriga poster	1.117.446	1.157.815
	3.890.067	3.425.251

**Not 14 Disposition av vinst eller förlust**

**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 22.359.433 kr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		22.359.433
	Summa	22.359.433

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	10.000	10.000
kvotvärde	100	100

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Semesterlöneskuld inkl. sociala avgifter	8.759.321	8.841.697
Övriga poster	1.748.206	1.904.237
	10.507.526	10.745.933

**Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2022.12.31	2021.12.31
	Inga	Inga

**Not 18** **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
Inga väsentliga händelser har skett under början av 2023.

**Not 19** **Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till Europart international GMBH, org nr HRB 7940 med säte i Hagen, Tyskland. Moderföretaget AB upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos EFEU Group GMBH.

**Inköp och försäljning inom koncernen**

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 52 % (51 % föregående år) av inköpen och 0 % (0) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

**Not 20** **Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	Belopp per	2022.12.31	2021.12.31
Avskrivningar		1.821.986	3.772.622
		<u>1.821.986</u>	<u>3.772.622</u>

**Not 21**

**Nyckeltalsdefinitioner**

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på sysselsatt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital
Finansiella intäkter:	Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)
Sysselsatt kapital:	Totala tillgångar - räntefria skulder
Räntefria skulder:	Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	(Totalt eget kapital + egetkapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Malmö den 2023-03-03

Olaf Theo Glesen  
Ordförande

Erik Nørgaard Graversen  
Ordinarie ledamot

Mogens Bjerggaard Olesen  
Verkställande direktör, ordinarie ledamot

Anders Alslev  
Ordinarie ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 3 1 3 2023  
Deloitte AB

Paul Hansson  
Auktoriserad revisor
